
Platz Name Verein Weite

1 Hanno Roolfs Südarle 1727

2 Julian Garrelts Bahn free Großheide 1626

3 Ingo Wiede Theener 1604

4 Marian  Bussmann Südarle 1516

5 Ralf Ubben Upgant-Schott 1391

6 Harald Wäcken Südarle 1375 In Endrunde verhindert

7 Tim Carstens Neuwesteel 1368

8 Tobias  Kleen Norddeich 1357

9 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1351

10 Jan Urbach Ostermarsch 1339

11 Dennis Christians Bahn free Großheide 1322

12 Enno Erdmann Menstede/Arle 1294

13 Lars  Schoolmann  Upgant-Schott 1280

14 Peter Djuren Noord Norden 1257

15 Jelto Schiffmann ***B Südarle 1256

16 Fabian  Seeberg Rechtsupweg 1231

17 Oliver  Rosenberg  Upgant-Schott 1226

18 Christian Schoolmann ***SSüdarle 1210

19 Hendrik Geiken Südarle 1204

20 Peter Frerichs SV Leezdorf 1170

21 Keno Holling Neuwesteel 1169

22 Ernst  Behrends Westermarsch 1116

23 Jelto Iken Norddeich 1115

24 Sven Lottmann SV Leezdorf 1074

25 Georg de Buhr Hoch herut Leezdorf 912

25 Matthias Kleen Hoch herut Leezdorf 899

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2023/2024 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Eisen

Wettkampfort: Südarle - Strecke 4

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Julian Garrelts Bahn free Großheide 1626 1360 2986

2 Hanno Roolfs Südarle 1727 1236 2963

3 Ingo Wiede Theener 1604 1245 2849

4 Marian  Bussmann Südarle 1516 1161 2677

5 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1351 1323 2674

6 Dennis Christians Bahn free Großheide 1322 1321 2643

7 Enno Erdmann Menstede/Arle 1294 1346 2640

8 Tim Carstens Neuwesteel 1368 1266 2634

9 Jan Urbach Ostermarsch 1339 1259 2598

10 Lars  Schoolmann  Upgant-Schott 1280 1282 2562

11 Tobias  Kleen Norddeich 1357 1141 2498

12 Ralf Ubben Upgant-Schott 1391 1055 2446

Endrunde






